РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	16.06.2025
	пос. Медногорский
	№
	19

Об Отчете о результатах деятельности Главы местной администрации и Администрации Медногорского городского поселения Урупского района за 2024 год

	Заслушав Отчет о результатах деятельности Главы местной администрации и Администрации Медногорского городского поселения Урупского района за 2024 год, на основании ч. 11.1. ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Медногорского городского поселения, Совет Медногорского городского поселения

РЕШИЛ :

	1. Утвердить Отчет о результатах деятельности Главы местной администрации и Администрации Медногорского городского поселения Урупского района за 2024 год (прилагается).
	2. Признать работу Главы местной администрации Медногорского городского поселения и администрации Медногорского городского поселения в 2024 году удовлетворительной.

Глава
Медногорского городского поселения		       В.Л. Гофман

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН    СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕС ТОГО СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ

1 6 .0 6 .20 2 5  пос. Медногорский  №    19

  Об  Отчете о результатах деятельности Главы  местной администрации и Администрации  Медногорского городского поселения  Урупского района за 202 4   год         Заслушав  Отчет о результатах деятельности Главы местной  администрации и Администрации Медногорского городского поселения  Урупского района за 202 4   год , на основании ч.   11.1. ст. 35   Федерального  закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации» ,   Устава Медногорского городского поселения, Совет  Медногорского городского поселения     РЕШИЛ :         1. Утвердить  Отчет о результатах деятельности Главы местной  администрации и Администрации Медногорского городского поселения  Урупского района за 202 4   год   (прилагается).     2. Признать работу Главы местной администрации Медногорского  городского поселения и администрации Медногорского городского поселения  в 20 2 4   году удовлетворительной.           Глава    Медногорского городского поселения             В.Л. Гофман